
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Καθορισμός ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλ-

λήλων (Μονίμων, Ι.Δ.Α.Χ. και Ι.Δ.Ο.Χ.) που υπηρε-
τούν στην Π.Ε Έβρου οικονομικού έτους 2025.

2 Καθιέρωση ειδικότερου ωραρίου εργασίας προ-
σωπικού του Κέντρου Κοινότητας της Διεύθυνσης 
Κοινωνικής Μέριμνας Αλληλεγγύης και Δημόσιας 
Υγείας καθώς και του Ωδείου και της Σχολής Χο-
ρού που υπάγονται στην Αντιδημαρχία Παιδείας, 
Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού του Δήμου Κα-
λαμαριάς Νομού Θεσσαλονίκης.

3 Αύξηση ωρών απασχόλησης υπαλλήλων του Τμή-
ματος Μουσικής Εκπαίδευσης Δήμου Καβάλας.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
4 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 1150/15-10-2024 

απόφαση του Προσωρινού Διοικητή του Γενικού 
Νοσοκομείου Λιβαδειάς  - Γενικού Νοσοκομείου 
Θήβας, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β’ 5899).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 116863 (1)
Καθορισμός ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλ-
λήλων (Μονίμων, Ι.Δ.Α.Χ. και Ι.Δ.Ο.Χ.) που υπηρε-
τούν στην Π.Ε Έβρου οικονομικού έτους 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87) και ιδίως το άρθρο 280.

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005, 
Α’98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235).

4. Την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλ-
λογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση μονι-
μοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 180).

5. Το υπ’ αρ. 2056731/6145/0022/4.2.1998 έγγραφο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

6. Τις υπ’  αρ. 2091831/12894/0022/4.2.1998 και 
2/66700/0022/30.8.1999 κοινές αποφάσεις των Υπουρ-
γών Οικονομικών και Γεωργίας.

7. Την υπ’ αρ. 4/6.2.2015 (Α’ 24) Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου.

8. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθμί-
σεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 93).

9. Τα άρθρα 3 και 27 της υποπαρ. Δ’9 της παρ. Δ’ του 
άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94).

10. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010 (Α’ 87), όπως 
προστέθηκαν με τα άρθρα 63 και 64, αντίστοιχα, του 
Μέρους Ζ’ «Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις» του Κεφαλαίου 
Α’ «Διατάξεις για τις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις και τις 
Ανεξάρτητες Αρχές» του ν. 4954/2022 (Α’ 136).

11. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015, όπως 
αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 65 
και 66, αντίστοιχα, του Μέρους Ζ’ «Λοιπές επείγουσες 
ρυθμίσεις» κεφ. Α’ «Διατάξεις για τις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις και τις Ανεξάρτητες Αρχές του ν. 4954/2022 
(Α’ 136).

12. Την υπ’  αρ. 86781/19-12-2022 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα 
του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμμα-
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183, ΑΔΑ: 9Β5446ΜΤΛ6-Ο19).

13. Το υπ’ αρ. οικ. 361622/7324/13.11.2024 έγγραφο 
του Τμήματος Προσωπικού και Μισθοδοσίας της Π.Ε 
Έβρου «Καθορισμός ανώτατου ορίου ημερών κίνη-
σης εκτός έδρας των υπαλλήλων (Μονίμων, Ι.Δ.Α.Χ. και 
Ι.Δ.Ο.Χ.) που υπηρετούν στην Περιφερειακή Ενότητα 
Έβρου, για το έτος 2025».

14. Το υπ’ αρ. 360424/7300/06.11.2024 έγγραφο του 
Τμήματος Προσωπικού και Μισθοδοσίας της Π.Ε. Έβρου 
όπου αιτιολογείται η αναγκαιότητα μετακίνησης των δι-
οικητικών υπαλλήλων της Π.Ε. Έβρου.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Δεκεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6579

68553



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ68554 Τεύχος B’ 6579/02.12.2024

15. Το υπ’ αρ. αποστολέα 360116/7292/07.11.2024 έγγραφο του Τμήματος Οικονομικής Διαχείρισης Π.Ε Έβρου, 
όπου βεβαιώνεται η εγγραφή πιστώσεων 547.320,00 ευρώ στους ΚΑΕ 0719, 0721,0722 του προϋπολογισμού οι-
κονομικού έτους 2025 Περιφερειακής Ενότητας Έβρου. Συγκεκριμένα έχουν εγγραφεί πιστώσεις στους Ειδικούς 
Φορείς της Π.Ε. Έβρου ανά Κωδικό Αριθμό Εξόδου ως ακολούθως: στον ΚΑΕ 0719 (Λοιπά έξοδα μετακίνησης) 
232.400,00 €, στον ΚΑΕ 0721 (Ημερήσια αποζημίωση) 186.420,00 € και στον ΚΑΕ 0722 (Έξοδα διανυκτέρευσης) 
128.500,00 €, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός Έδρας των υπαλλήλων των 
υπηρετούντων στις Π.Ε. Έβρου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης για το οικονομικό έτος 2025, 
ως εξής:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΈΒΡΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Ή 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ (μόνιμοι- Ι.Δ.Α.Χ. 
και με οργανικές - προσωποπαγείς θέσεις)

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΗΜΕΡΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΒΡΟΥ (συμπεριλαμβάνονται 
και τα γραφεία Αγροτικής 

Οικονομίας Σουφλίου, 
Τυχερού και Φερών - 
Κτηνιατρικά Κέντρα 

Σαμοθράκης, Φερών και 
Σουφλίου)

ΠΕ Γεωτεχνικών
ΠΕ Γεωπόνων 10 60

ΠΕ Κτηνιάτρων 6

ΠΕ Μηχανικών
ΠΕ Αγρονόμων 
Τοπογράφων 
Μηχανικών

2 60

ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού

ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού 1 60

ΠΕ Γεωτεχνικών Ι.Δ.Α.Χ. ΠΕ Κτηνιάτρων Ι.Δ.Α.Χ. 1 60
ΠΕ Κτηνιάτρων Ι.Δ.Ο.Χ. 3 60

ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας
ΤΕ Γεωπονίας 4 60

Ιχθυοκομίας -Αλιείας 1
ΔΕ Διοικητικού 

Λογιστικού
ΔΕ Διοικητικού 

Λογιστικού 2 60

ΔΕ Διοικητικού 
Λογιστικού Ι.Δ.Α.Χ.

ΔΕ Διοικητικού 
Λογιστικού Ι.Δ.Α.Χ. 1 60

ΔΕ Πληροφορικής ΔΕ Πληροφορικής 1 60
ΔΕ Οδηγών ΔΕ Οδηγών 1 60

ΔΕ Οδηγών Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ Οδηγών Ι.Δ.Α.Χ. 1 60
ΔΕ Τεχνικών Γεωργίας/
Κτηνοτροφίας Ι.Δ.Α.Χ.

ΔΕ Βοηθών 
Κτηνιάτρων Ι.Δ.Α.Χ. 1 60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
(συμπεριλαμβάνονται 

και τα Γραφεία Αγροτικής 
Οικονομίας Διδυμοτείχου 

και Δικαίων - Αγροτικό 
Κτηνιατρείο Δικαίων - 
Κτηνιατρικά κέντρα 

Διδυμοτείχου και Κυπρίνου

ΠΕ Γεωτεχνικών
ΠΕ Γεωπόνων 10 60

ΠΕ Κτηνιάτρων 3
ΠΕ Δασολόγων 1 60

ΠΕ Κτηνιάτρων Ι.Δ.Ο.Χ. 4 60
ΠΕ Διοικητικού-

Οικονομικού
ΠΕ Διοικητικού-

Οικονομικού 2 40

ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας
ΤΕ Γεωπονίας 3

60ΤΕ Ιχθυοκομίας-Αλιείας 1
ΤΕ Δασοπονίας 1

ΤΕ Μηχανικών

ΤΕ Τοπογράφων 
Μηχανικών 2

60
ΤΕ Πολιτικών 
Μηχανικών 1

ΤΕ Μηχανικών Ι.Δ.Α.Χ. ΤΕ Πολιτικών 
Μηχανικών Ι.Δ.Α.Χ. 1 60

ΤΕ Διοικητικού- 
Λογιστικού

ΤΕ Διοικητικού- 
Λογιστικού 2 20

ΔΕ Διοικητικού- 
Λογιστικού

ΔΕ Διοικητικού- 
Λογιστικού 2 20



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 68555Τεύχος B’ 6579/02.12.2024

Δ.Ε. Διοικητικού- 
Λογιστικού Ι.Δ.Α.Χ.

ΔΕ Διοικητικού- 
Λογιστικού Ι.Δ.Α.Χ. 1 20

ΔΕ Τεχνικών Γεωργίας/
Κτηνοτροφίας

ΔΕ 
Γεωργοκτηνοτροφικού 1 60

ΔΕ Τεχνικού ΔΕ Δομικών Έργων 1 60

ΔΕ Γεωργικού και Κτηνοτροφικού 1 40

ΔΕ Πληροφορικής ΔΕ Πληροφορικής 1 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
(συμπεριλαμβάνεται και το 

Τμήμα Εμπορίου Ορεστιάδας)

ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού

Π.Ε. Διοικητικού 
Οικονομικού 6 60

ΠΕ Μηχανικών

ΠΕ Μηχανικών 
Περιβάλλοντος 1

60
ΠΕ Χημικών 
Μηχανικών 1

ΠΕ Χημικών ΠΕ Χημικών 1 60

ΠΕ Γεωτεχνικών ΠΕ Γεωπόνων 1 60

ΔΕ Διοικητικού 
Λογιστικού

ΔΕ Διοικητικού 
Λογιστικού 2 60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
(συμπεριλαμβάνεται και 

το Τμήμα Δημόσιας Υγείας 
και Κοινωνικής Μέριμνας 

Ορεστιάδας)

ΠΕ Οδοντιάτρων 
Δημόσιας Υγείας ΕΣΥ

ΠΕ Οδοντιάτρων 
Δημόσιας Υγείας ΕΣΥ 1 40

ΠΕ Ιατρών ΠΕ Ιατρών 1 60

ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού

ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού 2 40

ΠΕ Ψυχολόγων ΠΕ Ψυχολόγων 1 20

ΠΕ Φυσικής Αγωγής ΠΕ Φυσικής Αγωγής 1 40

ΤΕ Επισκεπτών Υγείας ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 1 40

ΤΕ Εποπτών Δημόσιας 
Υγείας

ΤΕ Εποπτών 
Δημόσιας Υγείας 6 60

ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας ΤΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών 1 60

ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού

ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 1 20

ΔΕ Οδηγών ΔΕ Οδηγών 1 60

ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών ΔΕ Βοηθών 
Νοσηλευτών 1 20

ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 
Ι.Δ.Α.Χ.

ΔΕ Βοηθών 
Νοσηλευτών Ι.Δ.Α.Χ. 2 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού

ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού 

(Προϊστάμενος 
Διεύθυνσης)

1 60

ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού

ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού 9 40

ΤΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού

ΤΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού 7 30

ΔΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού

ΔΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού 1 30

ΔΕ Οδηγών ΔΕ Οδηγών 1 60

ΥΕ Εργατών Γενικών 
Καθηκόντων Ι.Δ.Α.Χ.

ΥΕ Εργατών Γενικών 
Καθηκόντων Ι.Δ.Α.Χ. 1 10



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ68556 Τεύχος B’ 6579/02.12.2024

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΠΕ Μηχανικών ΠΕ Μηχανολόγων 
Μηχανικών 1 60

ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού

ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού 3 30

ΠΕ Πληροφορικής ΠΕ Πληροφορικής 
(Software-Hardware) 1 30

ΤΕ Μηχανικών

ΤΕ Ηλεκτρολόγων - 
Μηχανικών 1

60ΤΕ Μηχανολόγων 
Μηχανικών 1

ΤΕ Αυτοματισμού 1

ΤΕ Πληροφορικής ΤΕ Πληροφορικής 
(Software-Hardware) 1 30

ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού

ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 1 30

ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού

ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 2 30

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

(συμπεριλαμβάνεται και το 
Τμήμα ΚΤΕΟ) 

ΠΕ Μηχανικών

ΠΕ Μηχανολόγων 
Μηχανικών 2 60

ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών 1 20

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού

ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού 3 20

ΤΕ Μηχανικών

ΤΕ Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών 1

30ΤΕ Μηχανολόγων 
Μηχανικών 2

ΤΕ Αυτοματισμού 1

ΤΕ Μηχανικών Ι.Δ.Α.Χ. ΤΕ Μηχανολόγων 
Μηχανικών Ι.Δ.Α.Χ. 1 30

ΔΕ Τεχνικού ΔΕ Μηχανολόγων 2 30

ΔΕ Διοικητικού 
Λογιστικού

Δ.Ε. Διοικητικού 
Λογιστικού 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(συμπεριλαμβάνεται και 

το Αποκεντρωμένο Τμήμα 
Τεχνικών Έργων Ορεστιάδας)

ΠΕ Μηχανικών

ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών 4

60
ΠΕ Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών 1

ΠΕ Αγρονόμων 
Τοπογράφων 
Μηχανικών

1

ΠΕ Μηχανικών Ι.Δ.Α.Χ. ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών Ι.Δ.Α.Χ. 2 60

ΠΕ Γεωτεχνικών ΠΕ Γεωλόγων 1 50

Π.Ε. Διοικητικού - 
Οικονομικού

ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού 2 60

ΤΕ Πληροφορικής ΤΕ Πληροφορικής 
(Software - Hardware) 1 60

ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού Ι.Δ.Α.Χ.

ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού Ι.Δ.Α.Χ. 1 60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 68557Τεύχος B’ 6579/02.12.2024

ΤΕ Μηχανικών

ΤΕ Πολιτικών 
Μηχανικών 4

60
ΤΕ Μηχανολόγων 

Μηχανικών 1

ΔΕ Τεχνικού
ΔΕ Δομικών Έργων 6

60
ΔΕ Ηλεκτρολόγων 4

ΔΕ Τεχνικού Ι.Δ.Α.Χ.

ΔΕ Ηλεκτρολόγων 
Ι.Δ.Α.Χ. 1

60ΔΕ Μηχανολόγων 
Ι.Δ.Α.Χ. 1

ΔΕ Γραφικών Τεχνών 
Ι.Δ.Α.Χ. 1

ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων  Έργου

ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων Έργου 1 60

ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων Έργου 

Ι.Δ.Α.Χ.

ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων Έργου 

Ι.Δ.Α.Χ.
3 60

ΔΕ Οδηγών Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ Οδηγών Ι.Δ.Α.Χ. 2 60

ΥΕ Εργατών Γενικών 
Καθηκόντων

ΥΕ Εργατών Γενικών 
Καθηκόντων 2 40

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ Πληροφορικής ΠΕ Πληροφορικής 

(software - Hardware) 2 40

ΤΕ Πληροφορικής ΤΕ Πληροφορικής 
(software - Hardware) 1 40

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΠΕ Μηχανικών ΠΕ Μηχανικών 
Περιβάλλοντος 1 60

ΠΕ Γεωτεχνικών ΠΕ Δασολόγων 1 60

ΔΕ Τεχνικού ΔΕ Μηχανοτεχνιτών 
Οχημάτων 1 60

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Ι.Δ.Α.Χ.

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού Ι.Δ.Α.Χ. 1 60

ΔΕ Οδηγών Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ Οδηγών Ι.Δ.Α.Χ. 1 60

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΕΒΡΟΥ

ΠΕ Περιβάλλοντος ΠΕ Περιβάλλοντος 1 60

ΤΕ02.04 (Οικονομίας- Διοίκησης) 1 60

ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού 1 60

ΤΕ Μηχανικών Τοπογράφων 1 60

ΔΕ Οδηγών ΔΕ Οδηγών 1 60

ΔΕ Πληροφορικής ΔΕ Πληροφορικής 1 60

ΔΕ Διοικητικού 
Λογιστικού Ι.Δ.Α.Χ.

ΔΕ Διοικητικού 
Λογιστικού Ι.Δ.Α.Χ. 1 60

ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΠΕ Δικηγόροι με έμμισθη εντολή 1 60

ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ 1 60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
Α.Μ.Θ./ ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΕ ΕΒΡΟΥ

ΠΕ Γεωτεχνικών ΠΕ Γεωπόνων 9 60

ΠΕ Γεωτεχνικών Ι.Δ.Ο.Χ. ΠΕ Γεωπόνων Ι.Δ.Ο.Χ. 3 30

ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας Ι.Δ.Ο.Χ. 3 30

ΔΕ Οδηγών ΔΕ Οδηγών 1 60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ68558 Τεύχος B’ 6579/02.12.2024

Το μέγιστο προβλεπόμενο κόστος για τις ανωτέρω 
αναφερόμενες εκτός έδρας μετακινήσεις εφόσον πραγ-
ματοποιηθούν στο 100%, προσαυξημένο για την κάλυψη 
ενδεχόμενων εξόδων διανυκτέρευσης, διατροφής και 
χιλιομετρικής αποζημίωσης, εκτιμάται κατά προσέγγιση, 
στο ποσό των 350.000,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κομοτηνή, 21 Νοεμβρίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ. 116653 (2)
Καθιέρωση ειδικότερου ωραρίου εργασίας προ-
σωπικού του Κέντρου Κοινότητας της Διεύθυν-
σης Κοινωνικής Μέριμνας Αλληλεγγύης και Δη-
μόσιας Υγείας καθώς και του Ωδείου και της 
Σχολής Χορού που υπάγονται στην Αντιδημαρ-
χία Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού 
του Δήμου Καλαμαριάς Νομού Θεσσαλονίκης.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 36 του ν. 3584/2007 

β) του άρθρου 1 παρ. 6 του ν. 1157/1981 «Περί κυρώ-
σεως της από 29 Δεκεμβρίου 1980 Πράξεως Νομοθε-
τικού Περιεχομένου του Προέδρου της Δημοκρατίας, 
περί καθιερώσεως πενθημέρου εβδομάδας εργασίας 
των δημοσίων εν γένει υπηρεσιών και ρυθμίσεως συ-
ναφών θεμάτων», όπως τροποποιήθηκε με τις όμοιες 
των παρ. 1 και 2 του άρθρου 23 του ν. 1735/1987 και 
γ) των άρθρων 6 παρ. 10 και 7 παρ. 1 του ν. 2503/1997 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, 
ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και 
άλλες διατάξεις», καθώς και εκείνες του άρθρου  56 
του ν. 42857/2014 «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότη-
τας Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 93), δ) την υπό στοι-
χεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ./1692/27.6.2006 (Β’ 769) απόφαση 
ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α., όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 
ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/2011 (Β’ 1659) υπουργική απόφα-
ση, ε) της υπ’ αρ. 48558/03.08.2009 Ειδικής Συλλογικής 
Σύμβασης Εργασίας για την ρύθμιση των όρων και 
συνθηκών απασχόλησης των εργαζομένων με σχέση 
εργασίας Δημοσίου Δικαίου των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) Α’ Βαθμού και των Ν.Π.Δ.Δ. αυτών 
(Β’ 1632), στ) του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και τις Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), ζ) του 
άρθρου 8 παρ. Ι του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης» (Α’ 235), 
η) των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικι-

ών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47) και θ) την υπ’ αρ. 86781/ 
19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφαση του Υπουργού Εσω-
τερικών αναφορικά με τον διορισμό του Ιωάννη Σάββα 
του Κωνσταντίνου στη θέση του Γραμματέα της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

2. Την υπ’  αρ. 394/2024/30.10.2024 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Καλαμαριάς, αναφορι-
κά με την καθιέρωση ειδικότερου ωραρίου εργασίας 
προσωπικού του Κέντρου Κοινότητας της Διεύθυνσης 
Κοινωνικής Μέριμνας Αλληλεγγύης και Δημόσιας Υγείας 
καθώς και του Ωδείου και της Σχολής Χορού που υπά-
γονται στην Αντιδημαρχία Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης 
και Πολιτισμού του Δήμου Καλαμαριάς, προκειμένου 
να εξυπηρετούνται οι πολίτες στο μεγαλύτερο δυνατό 
χρονικό εύρος.

3. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη 
από την εφαρμογή της ανωτέρω απόφασης στον προ-
ϋπολογισμό του Δήμου Καλαμαριάς για το οικονομικό 
έτος 2024 και για τα επόμενα έτη, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση ειδικότερού ωραρίου 
λειτουργίας προσωπικού του Κέντρου Κοινότητας της 
Διεύθυνσης Κοινωνικής Μέριμνας Αλληλεγγύης και 
Δημόσιας Υγείας καθώς και του Ωδείου και της Σχολής 
Χορού που υπάγονται στην Αντιδημαρχία Παιδείας, Δια 
Βίου Μάθησης και Πολιτισμού του Δήμου Καλαμαριάς 
Νομού Θεσσαλονίκης, ως εξής:

Κέντρο Κοινότητας:
α’ βάρδια 7:00 έως 9:00 - 15:00 έως 17:00 και
β’ βάρδια 12:00 - 20:00
Ωδείο και Σχολή Χορού:
α’ βάρδια 10:00-18:00 και
β’ βάρδια 14:00-22:00
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 19 Νοεμβρίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

(3)
Αύξηση ωρών απασχόλησης υπαλλήλων του 
Τμήματος Μουσικής Εκπαίδευσης Δήμου Καβά-
λας.

Με την υπ’ αρ. 551/224 απόφαση της Δημοτικής Επι-
τροπής του Δήμου Καβάλας, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τα άρθρα 72, 73 και 74Α του ν. 3852/2010, τα άρ-
θρα 8 και 9 του ν. 5056/2023 (Α’ 163), το άρθρο 87 του 
ν. 4483/2017 (Α’ 107), το άρθρο 41 του ν. 3979/2011, τα 
άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015, όπως αντικαταστά-
θηκαν με τα άρθρα 65 και 66 του ν. 4954/2022, τα άρ-
θρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010, όπως προστέθηκαν με το 
άρθρο 63 και την παρ. 1 του άρθρου 64 αντίστοιχα, του 
ν. 4954/2022, την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα 
του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμμα-
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 68559Τεύχος B’ 6579/02.12.2024

(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183), και τις από 10.10.2024 σχετικές αιτήσεις των αναφερομένων υπαλλήλων, αποφασίζουμε την αύξηση 
των ωρών απασχόλησης των κάτωθι υπαλλήλων, που υπηρετούν με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ.) στο Τμήμα Μουσικής Εκπαίδευσης του Δήμου Καβάλας, από μερικής σε πλήρους απασχόλησης 
ήτοι σε τριάντα (30) σαραντάλεπτα ανά εβδομάδα:

α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ειδικότητα

1 ΚΟΡΕΣΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΡΟΠΑΙΔΕΙΑΣ

2 ΚΟΨΑΧΕΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ

3 ΜΠΕΛΟΜΑΖΟΒ ΒΕΣΕΛΙΝ ΓΚΕΤΟ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΛΑΟΥΤΟΥ

4 ΠΑΡΓΕΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗΣ 
ΚΑΙ ΛΑΪΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ

5 ΡΩΜΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΠΙΑΝΟΥ

6 ΣΑΜΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ

7 ΤΣΙΡΤΣΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΙΑΝΟΥ

8 ΦΑΝ ΛΙΕΡ ΜΠΙΡΓΚΙΤ ΓΙΟΣΕΦ ΜΑΡΙΝΟΥΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΚΙΘΑΡΑΣ

9 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΠΙΑΝΟΥ
(Αρ. βεβ. ύπαρξης πιστώσεων του Δήμου Καβάλας: 32946/18.10.2024).
(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης: 116178/18.11.2024).

Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
και Νομικών Προσώπων Κομοτηνής

ΣΥΜΕΩΝ ΠΕΤΡΙΔΗΣ

Ι

(4)

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Στην υπ’ αρ. 1150/15-10-2024 απόφαση του Προσωρινού Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Λιβαδειάς - Γενικού 
Νοσοκομείου Θήβας που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 5899), στη σελίδα 60134 στη Β’ στήλη 
του πίνακα, στο τρίτο κελί, στον στίχο 4 και 5 εκ των άνω, διορθώνεται:

το εσφαλμένο: «ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ»,
στο ορθό: «ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ».

(Από το Γενικό Νοσοκομείο Λιβαδειάς - 
Γενικό Νοσοκομείο Θηβών)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ68560 Τεύχος B’ 6579/02.12.2024

*02065790212240008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2024-12-03T08:56:03+0200




